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Sez. a

Sez. b

Sez. c

Sez. d
Legenda

Uso del suolo

Parco Nazionale dello Stelvio

Tessuto urbano discontinuo

Unità industriali o commerciali

Reti stradali e spazi accessori

Cave

Cantieri

Aree degradate non utilizzate e non vegetate

Aree di verde urbano

Strutture di sport e tempo libero

Prati stabili

Sistemi colturali e particellari complessi

111

112

121

122

131

133

134

141

142

231

242

Tessuto urbano continuo

Aree prev. occup.da colture agrarie, con spazi nat.

Boschi di latifoglie

Boschi di conifere

Boschi misti

243

311

312

313

Rocce nude

Aree con vegetazione rada

Ghiacciai e nevi perenni

Alvei fluviali e corsi d'acqua artificiali

Bacini d'acqua

332

333

335

511

512

Aree a pascolo naturale e praterie d'alta quota

Brughiere e cespuglieti

Aree a vegetazione boschiva e arbustiva in evoluzione

Spiagge, dune ed alvei ghiaiosi

321

322

324

331
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